
Intencje mszalne w tygodniu 16.04 - 23.04.2023 r.                           

Ogłoszenia duszpasterskie - 16.04.2023 r.   
1. 2 Niedziela wielkanocna, dziś Uroczystość Bożego Miłosierdzia. Pamiętajmy o 
posłannictwie Św. Siostry Faustyny Kowalskiej i Świetego Jana Pawła II. Dziś pod 
kościołem zbiorka do puszek na dzieła *Caritas*, rozpoczynamy równocześnie 
Tydzień Miłosierdzia: „Skoro dostąpiliśmy miłosierdzia, stańmy się miłosierni”, to 
hasło tego tygodnia, słowa Papieża Franciszka.                                                                                                                                                                        
2. W tym tygodniu w Liturgii Kościoła wspominamy Świętych i Błogosławionych: 
Św. Anzelm, Św. Leon IX Papież, Św. Bernadeta Soubirous.                                                                                                                                                                             
3. Jutro - 17 kwietnia - kongregacja i spotkanie z Ks. Arcybiskupem w Sanoku, w 
tym dniu Msza Święta rano o godzinie 7.30.                                                                                                                                                                                   
4. Dziękuje bardzo wszystkim ofiarodawcom, którzy pamiętają o parafii za ofiary 
na kościół z racji 3 niedzieli miesiąca.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
5. Nie ustawajmy w modlitwie wstawienniczej za siebie nawzajem, za parafian 
obojętnych i za Ukrainę. Módlmy się o pokój Koroną do Bożego Miłosierdzia.                                                                                                                                                                     
6. Za tydzień rozpocznie się Tydzień biblijny, a w niedzielę narodowy dzień                 
czytania Pisma Świetego.                                                                                                                                                                    
7. Nie zapomnijmy o parafialnej i fejsbukowej stronie internetowej; Parafia 
Wietrzno - Archidiecezja Przemyska.pl - zachęcam do odwiedzania i zapoznania 
się z przesłaniem tych stron. Dziękuję tym, którzy prowadzą te strony.                                                                                                                                                               
8. Do sprzątania kościoła - na sobotę - 22.04. - proszę rodziny; Koszela, Kucharski, 
Zborowski - Zgrych. Dziękuję rodzinom; Dziadowicz, Dziadowicz - Dziadosz,                
Wdowiarz za ostatnie sprzątnie kościoła. Bóg zapłać.                                                                                                                                      
9.Tygodnik „Niedziela” - jak zawsze - dla prenumeratorów w zakrystii. Wyłożony 
jest - kolejny numer Gazetki Parafialnej - „Królowa Aniołów”.                                                                      
10. Do wieczności odszedł w tym tygodniu śp. Janusz Białogłowicz. Wieczny               
odpoczynek ...                                                                                                                                                
11. Pamiętajmy o beatyfikacji rodziny Ulmów w Markowej we wrześniu.                                                                                                                                                         

Dzień  Godzina                              Intencja Mszy Świętej 

Poniedziałek  7.30 +Waleria Pac– od wnuczki Natalii z rodziną 

Wtorek  18.00 +Maria i Władysław Zborowscy  

Środa  18.00  +Waleria Pac i zmarli z rodziny - od Czesława Przybyla z rodziną  

Czwartek  18.00 +Alicja Grad - od rodziny Zborowskich  

Piątek  18.00  +Alicja Grad - od kuzyna Macieja z Krosna z rodziną  

Sobota  18.00 +Waleria Pac - od syna Stanisława z rodziną  

Niedziela  8.00  +Alicja Grad - od Anety i Darka  

Niedziela   10.30 za parafian  

Niedziela  15.30 +Waleria Pac - od uczestników pogrzebu  

KRÓLOWA                        
ANIOŁÓW                         

Parafia Wietrzno  św. Michała Archanioła                                               
nr 16/ 16.o4.2023r. (Rok IX). 

Karmię Was tym, czym  
sam żyję...                                                      
Niedziela                                                     

Bożego Miłosierdzia  
„Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany Didymos, 
nie był razem z nimi, kiedy przyszedł Jezus. Inni 

więc uczniowie mówili do niego:                                  
„Widzieliśmy Pana!” Ale on rzekł do nich:                      

„Jeżeli na rękach Jego nie zobaczę śladu gwoździ                 
i nie włożę palca mego w miejsce gwoździ,                                   

i ręki mojej nie włożę w bok Jego, nie uwierzę”...  

z  Ewangelii według Świetego Jana (J 20, 19-31)  

„Pokój wam! … Witajcie... Czemu jesteście                    
zmieszani i dlaczego wątpliwości budzą się w waszych sercach?... Popatrzcie na              

moje ręce i nogi: to Ja jestem. Dotknijcie Mnie i przekonajcie się: duch nie ma ciała ani 
kości, jak widzicie, że Ja mam. Macie tu coś do jedzenia?”... Takie oto bardzo proste  

i przyjazne słowa wypowiadał Jezus po swoim zmartwychwstaniu do uczniów.  
A oni widzieli Go, słyszeli, dotykali, jedli z Nim posiłek... i zobaczyli nawet sami, jak 
On jadł. Jest to niezwykły dowód na powstanie Jezusa z martwych, to niezwykły 
dowód na Jego zmartwychwstanie, to dowód i oznaka prostoty relacji i nowych 
między nimi układów. Zmartwychwstały Jezus Chrystus, który niebawem wstąpi 
do nieba, by zostać Panem Nieba i Ziemi, nie przestał być wiernym Przyjacielem. 

Jezus nie gardzi zwyczajnym jedzeniem. A dziś i do nas przychodzi jako Jezus, Król 
Miłosierdzia, jako ten, który, daje nam swoje Miłosierdzie, Nowe Życie. Jezu, ufam 

Tobie, zawołajmy z głębiny serca swego w drodze modlitwy i wiary...                                                                                                
Ks. Ireneusz Wójcik - proboszcz  

Archidiecezja Przemyska. Dekanat dukielski. Wietrzno.                 
Kontakt z parafią;  Telefon;  13 433 30 18 



 Więcej być, niż mieć…                 
Modlitwa Św. Siostry                      
Faustyny Kowalskiej.                            

...                                                                
Dopomóż mi do tego, o Panie, aby oczy moje                         
były miłosierne, bym nigdy nie podejrzewała                                 
i nie sądziła według zewnętrznych pozorów,                               

ale upatrywała to, co piękne w duszach bliźnich,                         
i przychodziła im z pomocą.                                                             

Dopomóż mi, aby słuch mój był miłosierny,                                 
bym skłaniała się do potrzeb bliźnich,                                               

by uszy moje nie były obojętne na bóle                                                 
i jęki bliźnich.                                                                                         

Dopomóż mi, Panie, aby język mój                                           
był miłosierny, bym nigdy nie mówiła                                       

ujemnie o bliźnich, ale dla każdego miała                                  
słowo pociechy i przebaczenia.                                                        

Dopomóż mi, Panie, aby ręce moje                                                 
były miłosierne i pełne dobrych uczynków,                                
bym tylko umiała czynić dobrze bliźniemu,                                  

na siebie przyjmować cięższe, mozolniejsze prace. 
Dopomóż mi, aby nogi moje były miłosierne,                        

bym zawsze śpieszyła z pomocą bliźnim,                                  
opanowując swoje własne znużenie i zmęczenie. 

Prawdziwe moje odpocznienie jest                                              
w usłużności bliźnim.                                                                                              

Dopomóż mi, Panie, aby serce moje                                          
było miłosierne, bym czuła ze wszystkimi                                 

cierpieniami bliźnich.                                                                         
Nikomu nie odmówię serca swego.                                               

Obcować będę szczerze nawet z tymi,                                           
o których wiem, że nadużywać będą dobroci mojej,                   

a sama zamknę się w najmiłosierniejszym                                 
Sercu Jezusa.                                                                                        

O własnych cierpieniach będę milczeć.                                 
Niech odpocznie miłosierdzie Twoje we mnie,                            

o Panie mój. 
O Jezu mój, przemień mnie w siebie,                                              

bo Ty wszystko możesz.                                                                  
(Dz. 163).  

Jezu, ufam Tobie ...  

Popatrzmy z wiarą ...    

 

 

 

 

 

 

 

Z Kroniki ks. Józefa Chwatowicza.                                          
2.08.1912 - miałem sumę w klasztorze w Dukli, a kazanie x. Józef Urbanek z 
Równego, było bardzo mało ludzi. Był x. Rajchel ze Samoklęsk i x. Jarek i x. 

Typrowicz.           Z pola zebrałem 22 1/2 kopy żyta i 5 kop pszenicy. 3.08 - 
gwałtowna ulewa.                       4.08 byłem u proboszcza w Nienaszowie. 6.08 

byłem u x. Bronisława Wolskiego, jego nie zastałem tylko chorego 
sparaliżowanego x. Miętusa, rodem z Jasła, który  przebywa tam od kilku dni.                                                                                                               

Odpis listu x. Kwiecińskiego:  Kochany Józuś! Przyjechał do mnie Kostuś i Tomek i 
uradziliśmy odbyć zjazd koleżeński w Strzyżowie w dniu 24 lipca, w rocznicę naszych 
święceń. Pragniemy gorąco, aby żadnego z naszych kolegów nie brakło, tym więcej, 
że to nasz pierwszy zjazd po 25 latach. Spodziewam się, że i Ciebie Józuś nie braknie. 

Całuję Cię serdecznie x. Stanisław Kwieciński.                                                                                            
8.08 czwartek, cały dzień ulewny deszcz wraz z grzmotami. Sprzedałem z gruntu 

metr tj. 100 kg żyta. 12.08 1912 byli u mnie p. Zabuccy z córką i z famili, 7 osób.              
Byliśmy w Łazienkach w Rymanowie, ładny był dzień. 15.08 byłem na odpuście w 
Nienaszowie i ciepły był dzień. sumę celebrował x. Kruszyna, kazanie x. Bajgert. 
Byli: stary Kędra, emeryt, x. z Samoklęsk - Rychel, x. Jakiel z Osieka, x. z  Łężyn,                

x. Krakoś z Łubienka, x. Wilczewski, i x. wikary z Mościsk rodem z Łubienka.                      
Do stołu usługiwała p. mecenasowa Chwalibogowa z Jasła, ciotka x. 

Ptaszkowskiego. Bili strasznie z moździerzy.18.08 - po raz pierwszy w gminie 
uczniowie gimnazjum z Jasielskiego grali w sali szkolnej 2 kawałki sceniczne 

„Placek” i „Byle handel szedł”. Publiczności było bardzo dużo. 


